豫招普[2013]46号

河南省招生办公室关于2014年
普通高等学校招收高水平运动员报名工作的通知

各省辖市招生办公室、各重点扩权县（市、区）招办公室：
为做好2014年普通高等学校招收高水平运动员报名工作，现将有关事宜通知如下：
一、报名条件
符合普通高等学校年度招生工作规定的报名要求、年龄不超过22周岁且具备以下条件之一者方可参加高水平运动员招生测试报名：
   （一）高级中等教育学校毕业，获得国家二级运动员(含)以上证书且高中阶段在省级(含)以上比赛中获得集体项目前六名的主力队员或个人项目前三名者;
   （二）具有高级中等教育同等学力，获得国家一级运动员(含)以上证书者，或近三年内在全国(或国际)集体项目比赛中获得前八
名的主力队员。
二、报名时间、办法
参加高水平运动员测试的考生参加普通高校招生考试报名，报名时间、办法与普通高校招生考试报名相同。
三、资格审查

（一）凡参加高水平运动员测试的考生资格审查时应提供以下材料：

1．《2014年河南省普通高校招收高水平运动员考生资格审查表》（附件1）；

 2．考生参加体育比赛的原始秩序册、成绩册（凡参加集体项目获得名次的考生，还须出具比赛场次、获胜场次等有关原始资料）；

3．国家体育总局或省、市体育局授予等级运动员称号的正式文件。

（二）资格审查不符合高水平运动员报考条件者，不得参加高水平运动员录取。

（三）省招办审核参加高水平运动员测试考生等级运动员材料的时间另行通知。

附件: 2014年河南省普通高校招收高水平运动员考生资格审查表
二〇一三年十一月一日

 附件:2014年河南省普通高校招收高水平运动员考生资格审查表
省辖市（扩权县、市）             考生号：

	姓  名

	性  别

	出生年月

	贴报名时
数码照片

（单位加盖骑缝章）

	曾用名

	政治面貌

	民  族

	身份证号码

	高中学业水平考

试准考证号码

	何时何校毕业

	主
要
学
历
	自何年何月
	至何年何月
	在何地何校学习
	证明人

	参

加
体
育
训
练
与
比
赛
情
况
	自何年何月
	至何年何月
	在何校参加何项训练
	教练员

	日期
	参加体育比赛运动会名称
	项目
	名次
	成绩
	教练员

	日期
	获等级运动员称号的运动会名称
	项目
	成绩
	级别
	证明人

注：此面由考生本人如实填写清楚，他人不得代填。

	所
在

中

学

审

查

意

见
	应先填写是否经过公示再填写是否属实意见
校长（签字）         单位盖章
                    2013年    月     日

	举办运动会省、市级组织派出单位
审查意见
	请签署是否属实意见
经办人（签字）       单位盖章
 2013年   月    日

	省、市体育局审查意见
	请签署是否属实意见
                经办人（签字）      单位盖章

2013年    月     日

	省辖市、重点扩权县招办审查意见
	                经办人（签字）      单位盖章

2013年     月     日

PAGE
3